証券コード：4631
2021 年 3 月 25 日

株主各位
（本店） 東京都板橋区坂下三丁目 35 番 58 号
（本社） 東京都中央区日本橋三丁目 7 番 20 号

ＤＩＣ株式会社
代表取締役  猪 野  薫

「第 123 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2021 年 3 月 12 日付で送付いたしました当社「第 123 期定時株主総会招集ご通

知」の一部に誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサ
イトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

【訂正箇所】

第 123 期定時株主総会招集ご通知 40 頁中の「開発品と球状アルミナフィラーを添加
したコンパウンドの比較評価」（グラフ）

【訂正内容】（訂正箇所は、下線で示しております）

以上

（
変
更
前
）

（
変
更
後
）